非正常服务时间进入动物实验室申请书

尊敬的     区      老师：
     本人是        学院（附属医院/校外单位）        课题组
                             学生，门禁卡号              ，因                                                                  实验需要，特申请于    月    日      （分钟）到     （分钟）进入     区      房间进行                       实验操作。
  本人承诺严格遵守实验动物中心屏障环境、普通环境、生物安全、动物福利伦理等规章制度。本人也承诺屏障环境动物实验室出入通道在夜间20：00后没有照明和紫外灯随即开启情况下，保证做好个人安全防护，离开实验区域时保证关好门窗和照明，放置好动物饲养笼具、实验废弃物和动物尸体等事宜。恳请得到各位老师的大力支持并批准同意为盼！
      此致
敬礼！

申请人签字：
课题负责人签字：
区域老师意见：
                               年   月    日
[bookmark: _GoBack]